1.3. Réseau exploitation : 

Pour mener à bien l’ensemble des activités et répondre aux besoins de sa clientèle par des prestations de 

services de qualité, la Banque a mis à contribution quinze (15) Groupes d’Exploitation auxquels sont 

rattachées cent soixante-cinq et deux agences bancaires (165), 22 espaces digitaux et 108 guichets 

islamiques répartir sur le territoire national. 

Tableau 2 : Evolution du réseau d'exploitation du CPA 

Année 2012 2013 

2014 2015 2016 2019 2024 2025 

Nombre 

d’agences 

140 140 140 141 143 153 161 165